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EJERCICIO ESTADISTICO 2019

Francisco De Asis Picos Morales
Mar 29/01/2019 10:36 AM

Para: J. Luis Fernando Mufioz Lopez <luis. munoz@profepa.gob.mx>; Saul Colin Ortiz <Saul.Colin@profepa.gob.mx>; Isaac
Jonathan Garcia Pereda <Isaac.Garcia@profepa.gob.mx>; Ramdn Eduardo Rosado Flores <ramon.rosado@profepa.gob.mx>;
Jose Ever Espinosa Chirino <jose.espinosa@profepa.gob.mx>; Laura Elena Ulate Casanova <laura.ulate@profepa.gob.mx>;
Tomas Samuel Heinrichs Loera <tomas.heinrichs@profepa.gob.mx>; Ciro Hurtado Ramos <Ciro.Hurtado@profepa.gob.mx>;
Nora Mayra Loera de la Paz <Nora.Loera@profepa.gob.mx>; Jose Isaac Gonzalez Calderon
<Jose.GonzalezCa@profepa.gob.mx>; Gerardo Yepez Tapia <gerardo.yepez@profepa.gob.mx>; Sergio Islas Lopez
<sergio.islas@profepa.gob.mx>; Mireya Salas Carrillo <mireya.salas@profepa.gob.mx>; Talia Coria Mendoza
<Talia.Coria@profepa.gob.mx>; Luis Carlos Tapia Perez <luis.tapia@profepa.gob.mx>; Nereo Garcia Garcia
<Nereo.Garcia@profepa.gob.mx>; Mario Barrera Bojorges <mario.barrera@profepa.gob.mx>; Javier Castro Jimenez
<javier.castro@profepa.gob.mx>; Jose Llanas Vazquez <Jose.Llanas@profepa.gob.mx>; Jesus Tesemi Avendafio Guerrero
<Jesus.Avendano@profepa.gob.mx>

CC: Jaime Eduardo Garcia Sepulveda <jaime.garcia@profepa.gob.mx>; Adriana Rauda Larios
<adriana.rauda@profepa.gob.mx>; Jose Luis Tapia Morales <jose.tapia@profepa.gob.mx>; Juan Manuel Cachu Ruiz
<juan.cachu@profepa.gob.mx>; Juan Manuel Cachu Ruiz <juan.cashu@profepa.gob.mx>; Carlos Alberto Cardenas Gongora
<carlos.cardenas@profepa.gob.mx>; Moctezuma Xicotencatl Sumuano Martinez <moctezuma.sumuano@profepa.gob.mx>;
Ismael Ortega Chavez <ismael.ortega@profepa.gob.mx>; Gamaliel Garza Reyes <gamaliel.garza@profepa.gob.mx>; Gloria
Garcia Arreola <gloria.garcia@profepa.gob.mx>; Juan Antonio Leyva Lopez <juan.leyva@profepa.gob.mx>; Juana Gabriela
Nufiez Torres <gabriela.nunez@profepa.gob.mx>; Miguel Angel Pita Garrido <miguel.pita@profepa.gob.mx>; Humberto
Angeles Monzalvo <humberto.angeles@profepa.gob.mx>; Nayeli Margarita Leon Lizarraga <nayeli.leon@profepa.gob.mx>;
Javier Alpizar Manjarrez <javier.alpizar@profepa.gob.mx>; Jests Galindo Vazquez <jesus.galindo@profepa.gob.mx>; Israel
Sanchez Pastrana <israel.sanchez@profepa.gob.mx>; Samuel Michel Pifia <samuel.michel@profepa.gob.mx>; Rogelio Loera
Gallardo <rogelio.loera@profepa.gob.mx>

Estimadas Delegadas, Delegados y Encargados de Despacho.

de la PROFEPA.

Me refiero al Programa Nacional de Auditoria Ambiental (PNAA), programa voluntario
que dirige la Subprocuraduria de Auditoria Ambiental (SAA) , el cual se encarga, entre
otros aspectos, de mecanismos de evaluacion a través de indicadores de desempefo
de las Empresas e indicadores de gestion del propio PNAA, los cuales son elaborados,
entre otras fuentes, con la informacion que resulta al contabilizar los beneficios
econdmicos, ambientales y sociales, que reportan las empresas que operan bajo el
amparo de un certificado vigente.

En este sentido me permito por un lado informarles que la SAA ha iniciado con la fase
inicial del ejercicio estadistico 2019 y por el otro solicitarles su apoyo para que las
Subdelegaciones de Auditoria Ambiental puedan verificar, actualizar y confirmar los
datos de contacto de las empresas que cuentan con un certificado vigente al 31 de
diciembre de 2018. El cual fue enviado via correo a cada entidad.

Sin mas por el momento, quedo a sus ordenes.
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Saludos Cordiales

ATTE.

Ing. Francisco de Asis Picos Morales

‘Director General de Planeaciény Promocién de Auditorias
Tel. Directo 5554496347

Cel. 6671830737

“2019, Afio del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata”

PROFEPA
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